

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Estância Climática de Campos Novos Paulista
Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista
Pregão Eletrônico - 17/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
26/06/2025 09:41	27/06/2025 08:00	10/07/2025 23:59	15/07/2025 08:00	15/07/2025 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	GESTÃO DE CONTABILIDADE PÚBLICA NBCASP SIAFIC (PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, TESOURARIA, CONTABILIDADE PÚBLICA, MSC (MATRIZ), SIOPE, SIOPS E EFD-REINF). - PREFEITURA	4.579,75	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
	0002	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CONTABILIDADE PÚBLICA NBCASP SIAFIC (PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, TESOURARIA, CONTABILIDADE PÚBLICA, MSC (MATRIZ), SIOPE, SIOPS E EFD-REINF). - PREFEITURA	4.517,73	1,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0003	GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO (PESSOAL, FOLHA DE PAGAMENTO, ATOS, SEGURANÇA DO TRABALHO, E SOCIAL, TEMPO DE SERVIÇO, ESCALAS DE PLANTÃO, PPP, AUDESP - FASE III - ATOS DE PESSOAL). - PREFEITURA	2.683,16	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
	0004	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO (PESSOAL, FOLHA DE PAGAMENTO, ATOS, SEGURANÇA DO TRABALHO, E SOCIAL, TEMPO DE SERVIÇO, ESCALAS DE PLANTÃO, PPP, AUDESP - FASE III - ATOS DE PESSOAL). - PREFEITURA	2.649,17	1,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0005	GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO. - PREFEITURA	707,49	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
	0006	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO. - PREFEITURA	699,33	1,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0007	GESTÃO DE RECEITAS MUNICIPAIS (IMOBILIÁRIO, MOBILIÁRIO, FISCALIZAÇÃO, DÍVIDA ATIVA, GUIAS DIVERSAS, CEMITÉRIO COM RECURSOS WEB, ITBI ONLINE). PREFEITURA	2.337,83	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
	0008	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE RECEITAS MUNICIPAIS (IMOBILIÁRIO, MOBILIÁRIO, FISCALIZAÇÃO, DÍVIDA ATIVA, GUIAS DIVERSAS, CEMITÉRIO COM RECURSOS WEB, ITBI ONLINE). PREFEITURA	2.303,83	1,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0009	NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS. PREFEITURA	819,54	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
	0010	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS. - PREFEITURA	808,67	1,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0011	GESTÃO DE CEMITÉRIO. PREFEITURA	292,95	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
	0012	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CEMITÉRIO. - PREFEITURA	289,55	1,00	UND	Homologado	Menor Preço



0013	GESTÃO DE LICITAÇÕES/CONTRATOS/COMPRAS E ALMOXARIFADO (REQUERIMENTOS, AUTORIZAÇÕES, PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONTRATOS, ADITAMENTOS, COTAÇÃO ONLINE, NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021). - PREFEITURA	3.484,36	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0014	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE LICITAÇÕES/CONTRATOS/COMPRAS E ALMOXARIFADO (REQUERIMENTOS, AUTORIZAÇÕES, PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONTRATOS, ADITAMENTOS, COTAÇÃO ONLINE, NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021). PREFEITURA	3.448,00	1,00 UND	Homologado	Menor Preço
0015	GESTÃO DE PATRIMÔNIO. PREFEITURA	853,82	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0016	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE PATRIMÔNIO. PREFEITURA	845,67	1,00 UND	Homologado	Menor Preço
0017	GESTÃO DE FROTAS (COM CONTROLE DE ABASTECIMENTO WEB). PREFEITURA	521,44	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0018	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE FROTAS (COM CONTROLE DE ABASTECIMENTO WEB). PREFEITURA	516,00	1,00 UND	Homologado	Menor Preço
0019	PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. PREFEITURA	593,82	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0020	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. PREFEITURA	585,67	1,00 UND	Homologado	Menor Preço
0021	PORTAL DO COLABORADOR. PREFEITURA	720,49	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0022	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DO COLABORADOR. PREFEITURA	712,33	1,00 UND	Homologado	Menor Preço
0023	PORTAL DO CONTRIBUINTE. PREFEITURA	597,16	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0024	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DO CONTRIBUINTE. PREFEITURA	589,00	1,00 UND	Homologado	Menor Preço
0025	PORTAL DO CEMITÉRIO, FUNERÁRIA E AUTORIZADO DE USO. PREFEITURA	328,54	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0026	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DO CEMITÉRIO, FUNERÁRIA E AUTORIZADO DE USO. PREFEITURA	324,47	1,00 UND	Homologado	Menor Preço
0027	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO. PREFEITURA	677,16	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0028	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO. PREFEITURA	669,00	1,00 UND	Homologado	Menor Preço
0029	TRANSMISSÃO DE DADOS AO PROJETO AUDESP PREFEITURA	748,10	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0030	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - TRANSMISSÃO DE DADOS AO PROJETO AUDESP PREFEITURA	742,67	1,00 UND	Homologado	Menor Preço
0031	GESTÃO DE CONTROLE INTERNO. PREFEITURA	235,85	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0032	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CONTROLE INTERNO. PREFEITURA	233,13	1,00 UND	Homologado	Menor Preço
0033	GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS GED. PREFEITURA	1.545,26	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0034	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS GED. PREFEITURA	1.531,67	1,00 UND	Homologado	Menor Preço
0035	GESTÃO DE SANEAMENTO (ÁGUA E ESGOTO). PREFEITURA	1.602,95	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0036	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE SANEAMENTO (ÁGUA E ESGOTO). PREFEITURA	1.581,20	1,00 UND	Homologado	Menor Preço



0037	GESTÃO DE CONTABILIDADE PÚBLICA NBCASP SIAFIC (PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, TESOURARIA, CONTABILIDADE PÚBLICA E EFD-REINF). - CÂMARA MUNICIPAL	2.394,11	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
0038	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CONTABILIDADE PÚBLICA NBCASP SIAFIC (PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, TESOURARIA, CONTABILIDADE PÚBLICA E EFD-REINF). - CÂMARA MUNICIPAL	2.373,85	1,00	UND	Homologado	Menor Preço
0039	GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO (PESSOAL, FOLHA DE PAGAMENTO, ATOS, SEGURANÇA DO TRABALHO, E SOCIAL, TEMPO DE SERVIÇO, ESCALAS DE PLANTÃO, PPP, AUDESP - FASE III - ATOS DE PESSOAL). - CÂMARA MUNICIPAL	1.828,84	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
0040	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO (PESSOAL, FOLHA DE PAGAMENTO, ATOS, SEGURANÇA DO TRABALHO, E SOCIAL, TEMPO DE SERVIÇO, ESCALAS DE PLANTÃO, PPP, AUDESP - FASE III - ATOS DE PESSOAL). - CÂMARA MUNICIPAL	1.811,17	1,00	UND	Homologado	Menor Preço
0041	GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO. - CÂMARA MUNICIPAL	387,12	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
0042	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO. - CÂMARA MUNICIPAL	385,08	1,00	UND	Homologado	Menor Preço
0043	GESTÃO DE LICITAÇÕES/CONTRATOS/COMPRAS E ALMOXARIFADO (REQUERIMENTOS, AUTORIZAÇÕES, PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONTRATOS, ADITAMENTOS, COTAÇÃO ONLINE, NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021). - CÂMARA MUNICIPAL	2.487,65	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
0044	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE LICITAÇÕES/CONTRATOS/COMPRAS E ALMOXARIFADO (REQUERIMENTOS, AUTORIZAÇÕES, PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONTRATOS, ADITAMENTOS, COTAÇÃO ONLINE, NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021). - CÂMARA MUNICIPAL	2.471,33	1,00	UND	Homologado	Menor Preço
0045	GESTÃO DE PATRIMÔNIO. - CÂMARA MUNICIPAL	569,05	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
0046	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE PATRIMÔNIO. - CÂMARA MUNICIPAL	566,33	1,00	UND	Homologado	Menor Preço
0047	GESTÃO DE FROTAS (COM CONTROLE DE ABASTECIMENTO WEB). - CÂMARA MUNICIPAL	343,45	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
0048	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE FROTAS (COM CONTROLE DE ABASTECIMENTO WEB). - CÂMARA MUNICIPAL	341,42	1,00	UND	Homologado	Menor Preço
0049	PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. - CÂMARA MUNICIPAL	380,24	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
0050	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. - CÂMARA MUNICIPAL	376,17	1,00	UND	Homologado	Menor Preço
0051	PORTAL DO COLABORADOR. - CÂMARA MUNICIPAL	506,91	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
0052	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DO COLABORADOR. - CÂMARA MUNICIPAL	502,83	1,00	UND	Homologado	Menor Preço
0053	TRANSMISSÃO DE DADOS AO PROJETO AUDESP - CÂMARA MUNICIPAL	641,31	12,00	MeS	Homologado	Menor Preço
0054	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - TRANSMISSÃO DE DADOS AO PROJETO AUDESP - CÂMARA MUNICIPAL	637,92	1,00	UND	Homologado	Menor Preço



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

0055	GESTÃO DE CONTROLE INTERNO. - CÂMARA MUNICIPAL	200,25	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0056	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CONTROLE INTERNO. - CÂMARA MUNICIPAL	198,22	1,00 UND	Homologado	Menor Preço
0057	GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS GED. - CÂMARA MUNICIPAL	1.118,10	12,00 MeS	Homologado	Menor Preço
0058	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS GED. - CÂMARA MUNICIPAL	1.112,67	1,00 UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		444.065,48			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
26/06/2025 - 09:37	EDITAL 17-2025.pdf
26/06/2025 - 09:42	TERMO DE REFERENCIA.pdf
26/06/2025 - 09:42	MAPA COMPARATIVO SISTEMAS.pdf
26/06/2025 - 09:42	ESTUDO TECNICO PRELIMINAR.pdf
16/07/2025 - 16:30	Prefeitura Municipal de Estância Climática de Campos Novos Paulista.pdf
31/07/2025 - 10:10	Relatorio de Prova de Conceito.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
15/07/2025 - 09:22:32	Documentos solicitados para o processo 17/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 17/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 10:31:19		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 17/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 13:11:02	Envio de Propostas Readequadas 17/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:40 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 13:19:25		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 17/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/07/2025 - 13:43:55	Documentos solicitados para o processo 17/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 17/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

GEMMAP SISTEMAS LTDA - Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 54.699.434/0001-50 - Endereço: Rua Conselheiro Dantas - CEP: 18900079 - UF: SP - Município: - Telefone: (14) 99782-7695

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SOFTWARE					
	0001	GESTÃO DE CONTABILIDADE PÚBLICA NBCASP SIAFIC (PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, TESOURARIA, CONTABILIDADE PÚBLICA, MSC (MATRIZ), SIOPE, SIOPS E EFD-REINF). - PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 4.000,00	R\$ R\$ 48.000,00
	0002	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CONTABILIDADE PÚBLICA NBCASP SIAFIC (PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, TESOURARIA, CONTABILIDADE PÚBLICA, MSC (MATRIZ), SIOPE, SIOPS E EFD-REINF). - PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 900,00	R\$ R\$ 900,00



0003	GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO (PESSOAL, FOLHA DE PAGAMENTO, ATOS, SEGURANÇA DO TRABALHO, E SOCIAL, TEMPO DE SERVIÇO, ESCALAS DE PLANTÃO, PPP, AUDESP - FASE III - ATOS DE PESSOAL). - PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 2.000,00	R\$ R\$ 24.000,00
0004	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO (PESSOAL, FOLHA DE PAGAMENTO, ATOS, SEGURANÇA DO TRABALHO, E SOCIAL, TEMPO DE SERVIÇO, ESCALAS DE PLANTÃO, PPP, AUDESP - FASE III - ATOS DE PESSOAL). - PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 650,00	R\$ R\$ 650,00
0005	GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO. - PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 400,00	R\$ R\$ 4.800,00
0006	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO. - PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 200,00	R\$ R\$ 200,00
0007	GESTÃO DE RECEITAS MUNICIPAIS (IMOBILIÁRIO, MOBILIÁRIO, FISCALIZAÇÃO, DÍVIDA ATIVA, GUIAS DIVERSAS, CEMITÉRIO COM RECURSOS WEB, ITBI ONLINE). PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 1.700,00	R\$ R\$ 20.400,00
0008	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE RECEITAS MUNICIPAIS (IMOBILIÁRIO, MOBILIÁRIO, FISCALIZAÇÃO, DÍVIDA ATIVA, GUIAS DIVERSAS, CEMITÉRIO COM RECURSOS WEB, ITBI ONLINE). PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 500,00	R\$ R\$ 500,00
0009	NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 600,00	R\$ R\$ 7.200,00
0010	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS. - PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 200,00	R\$ R\$ 200,00
0011	GESTÃO DE CEMITÉRIO. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 200,00	R\$ R\$ 2.400,00
0012	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CEMITÉRIO. - PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0013	GESTÃO DE LICITAÇÕES/CONTRATOS/COMPRAS E ALMOXARIFADO (REQUERIMENTOS, AUTORIZAÇÕES, PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONTRATOS, ADITAMENTOS, COTAÇÃO ONLINE, NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021). - PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 3.000,00	R\$ R\$ 36.000,00
0014	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE LICITAÇÕES/CONTRATOS/COMPRAS E ALMOXARIFADO (REQUERIMENTOS, AUTORIZAÇÕES, PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONTRATOS, ADITAMENTOS, COTAÇÃO ONLINE, NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021). PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 450,00	R\$ R\$ 450,00
0015	GESTÃO DE PATRIMÔNIO. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 450,00	R\$ R\$ 5.400,00
0016	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE PATRIMÔNIO. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0017	GESTÃO DE FROTAS (COM CONTROLE DE ABASTECIMENTO WEB). PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 200,00	R\$ R\$ 2.400,00
0018	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE FROTAS (COM CONTROLE DE ABASTECIMENTO WEB). PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0019	PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 300,00	R\$ R\$ 3.600,00
0020	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00



[Handwritten signatures and marks]

0021	PORTAL DO COLABORADOR. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 400,00	R\$ R\$ 4.800,00
0022	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DO COLABORADOR. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0023	PORTAL DO CONTRIBUINTE. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 400,00	R\$ R\$ 4.800,00
0024	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DO CONTRIBUINTE. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0025	PORTAL DO CEMITÉRIO, FUNERÁRIA E AUTORIZADO DE USO. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 300,00	R\$ R\$ 3.600,00
0026	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DO CEMITÉRIO, FUNERÁRIA E AUTORIZADO DE USO. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0027	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 550,00	R\$ R\$ 6.600,00
0028	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0029	TRANSMISSÃO DE DADOS AO PROJETO AUDESP PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 600,00	R\$ R\$ 7.200,00
0030	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - TRANSMISSÃO DE DADOS AO PROJETO AUDESP PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0031	GESTÃO DE CONTROLE INTERNO. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 200,00	R\$ R\$ 2.400,00
0032	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CONTROLE INTERNO. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0033	GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS GED. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 1.150,00	R\$ R\$ 13.800,00
0034	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS GED. PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 350,00	R\$ R\$ 350,00
0035	GESTÃO DE SANEAMENTO (ÁGUA E ESGOTO). PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 1.200,00	R\$ R\$ 14.400,00
0036	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE SANEAMENTO (ÁGUA E ESGOTO). PREFEITURA	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 450,00	R\$ R\$ 450,00
0037	GESTÃO DE CONTABILIDADE PÚBLICA NBCASP SIAFIC (PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, TESOURARIA, CONTABILIDADE PÚBLICA E EFD-REINF). - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 1.300,00	R\$ R\$ 15.600,00
0038	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CONTABILIDADE PÚBLICA NBCASP SIAFIC (PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, TESOURARIA, CONTABILIDADE PÚBLICA E EFD-REINF). - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 350,00	R\$ R\$ 350,00
0039	GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO (PESSOAL, FOLHA DE PAGAMENTO, ATOS, SEGURANÇA DO TRABALHO, E SOCIAL, TEMPO DE SERVIÇO, ESCALAS DE PLANTÃO, PPP, AUDESP - FASE III - ATOS DE PESSOAL). - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 1.000,00	R\$ R\$ 12.000,00
0040	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO (PESSOAL, FOLHA DE PAGAMENTO, ATOS, SEGURANÇA DO TRABALHO, E SOCIAL, TEMPO DE SERVIÇO, ESCALAS DE PLANTÃO, PPP, AUDESP - FASE III - ATOS DE PESSOAL). - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 350,00	R\$ R\$ 350,00



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

0041	GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO. - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 150,00	R\$ R\$ 1.800,00
0042	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO. - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0043	GESTÃO DE LICITAÇÕES/CONTRATOS/COMPRAS E ALMOXARIFADO (REQUERIMENTOS, AUTORIZAÇÕES, PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONTRATOS, ADITAMENTOS, COTAÇÃO ONLINE, NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021). - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 900,00	R\$ R\$ 10.800,00
0044	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE LICITAÇÕES/CONTRATOS/COMPRAS E ALMOXARIFADO (REQUERIMENTOS, AUTORIZAÇÕES, PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONTRATOS, ADITAMENTOS, COTAÇÃO ONLINE, NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021). - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 300,00	R\$ R\$ 300,00
0045	GESTÃO DE PATRIMÔNIO. - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 200,00	R\$ R\$ 2.400,00
0046	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE PATRIMÔNIO. - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0047	GESTÃO DE FROTAS (COM CONTROLE DE ABASTECIMENTO WEB). - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 150,00	R\$ R\$ 1.800,00
0048	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE FROTAS (COM CONTROLE DE ABASTECIMENTO WEB). - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0049	PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 300,00	R\$ R\$ 3.600,00
0050	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0051	PORTAL DO COLABORADOR. - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 300,00	R\$ R\$ 3.600,00
0052	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DO COLABORADOR. - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0053	TRANSMISSÃO DE DADOS AO PROJETO AUDESP - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 400,00	R\$ R\$ 4.800,00
0054	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - TRANSMISSÃO DE DADOS AO PROJETO AUDESP - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0055	GESTÃO DE CONTROLE INTERNO. - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 150,00	R\$ R\$ 1.800,00
0056	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CONTROLE INTERNO. - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 100,00
0057	GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS GED. - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	12,00 MeS	R\$ 700,00	R\$ R\$ 8.400,00
0058	INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS GED. - CÂMARA MUNICIPAL	Gemmap	Gemmap	1,00 UND	R\$ 200,00	R\$ R\$ 200,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 285.000,00	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 285.000,00	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.



Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - GESTÃO DE CONTABILIDADE PÚBLICA NBCASP SIAFIC (PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, TESOURARIA, CONTABILIDADE PÚBLICA, MSC (MATRIZ), SIOPE, SIOPS E EFD-REINF). - PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$4.560,00	R\$ 54.720,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$4.579,75	R\$ 54.957,00	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:47	Web	DEVNX	12,00	R\$1.510,15	R\$ 18.121,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CONTABILIDADE PÚBLICA NBCASP SIAFIC (PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, TESOURARIA, CONTABILIDADE PÚBLICA, MSC (MATRIZ), SIOPE, SIOPS E EFD-REINF). - PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$4.517,00	R\$ 4.517,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$4.517,73	R\$ 4.517,73	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:48	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$1.510,15	R\$ 1.510,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO (PESSOAL, FOLHA DE PAGAMENTO, ATOS, SEGURANÇA DO TRABALHO, E SOCIAL, TEMPO DE SERVIÇO, ESCALAS DE PLANTÃO, PPP, AUDESP - FASE III - ATOS DE PESSOAL). - PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$2.500,00	R\$ 30.000,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$2.683,13	R\$ 32.197,56	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:48	Web	DEVNX	12,00	R\$1.359,13	R\$ 16.309,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO (PESSOAL, FOLHA DE PAGAMENTO, ATOS, SEGURANÇA DO TRABALHO, E SOCIAL, TEMPO DE SERVIÇO, ESCALAS DE PLANTÃO, PPP, AUDESP - FASE III - ATOS DE PESSOAL). - PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$2.500,00	R\$ 2.500,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$2.649,16	R\$ 2.649,16	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:48	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$1.359,13	R\$ 1.359,13	Sim



1
Handwritten signature and initials

LOTE 0001 - ITEM 0005 - GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO. - PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001- 50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$600,00	R\$ 7.200,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001- 07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$707,49	R\$ 8.489,88	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001- 16	14/07/2025 - 21:53:49	Web	DEVNX	12,00	R\$755,07	R\$ 9.060,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO. - PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001- 50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$600,00	R\$ 600,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001- 07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$699,33	R\$ 699,33	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001- 16	14/07/2025 - 21:53:49	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$755,07	R\$ 755,07	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - GESTÃO DE RECEITAS MUNICIPAIS (IMOBILIÁRIO, MOBILIÁRIO, FISCALIZAÇÃO, DÍVIDA ATIVA, GUIAS DIVERSAS, CEMITÉRIO COM RECURSOS WEB, ITBI ONLINE). PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001- 50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$2.337,00	R\$ 28.044,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001- 07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$2.337,83	R\$ 28.053,96	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001- 16	14/07/2025 - 21:53:49	Web	DEVNX	12,00	R\$1.208,12	R\$ 14.497,44	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE RECEITAS MUNICIPAIS (IMOBILIÁRIO, MOBILIÁRIO, FISCALIZAÇÃO, DÍVIDA ATIVA, GUIAS DIVERSAS, CEMITÉRIO COM RECURSOS WEB, ITBI ONLINE). PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001- 50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$2.303,00	R\$ 2.303,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001- 07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$2.303,83	R\$ 2.303,83	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001- 16	14/07/2025 - 21:53:49	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$1.208,12	R\$ 1.208,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001- 50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$800,00	R\$ 9.600,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001- 07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$819,54	R\$ 9.834,48	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001- 16	14/07/2025 - 21:53:46	Web	DEVNX	12,00	R\$604,06	R\$ 7.248,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS. - PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001- 50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$800,00	R\$ 800,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001- 07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$808,66	R\$ 808,66	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001- 16	14/07/2025 - 21:53:49	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$604,06	R\$ 604,06	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0011 - GESTÃO DE CEMITÉRIO. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$250,00	R\$ 3.000,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$292,95	R\$ 3.515,40	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:46	Web	DEVNX	12,00	R\$453,04	R\$ 5.436,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CEMITÉRIO. - PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$250,00	R\$ 250,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$289,55	R\$ 289,55	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:49	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$453,04	R\$ 453,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - GESTÃO DE LICITAÇÕES/CONTRATOS/COMPRAS E ALMOXARIFADO (REQUERIMENTOS, AUTORIZAÇÕES, PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONTRATOS, ADITAMENTOS, COTAÇÃO ONLINE, NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021). - PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$3.400,00	R\$ 40.800,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$3.484,36	R\$ 41.812,32	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:50	Web	DEVNX	12,00	R\$1.057,10	R\$ 12.685,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE LICITAÇÕES/CONTRATOS/COMPRAS E ALMOXARIFADO (REQUERIMENTOS, AUTORIZAÇÕES, PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONTRATOS, ADITAMENTOS, COTAÇÃO ONLINE, NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021). PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$3.400,00	R\$ 3.400,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$3.449,00	R\$ 3.449,00	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:50	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$1.057,10	R\$ 1.057,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - GESTÃO DE PATRIMÔNIO. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$600,00	R\$ 7.200,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$853,82	R\$ 10.245,84	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:50	Web	DEVNX	12,00	R\$755,07	R\$ 9.060,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE PATRIMÔNIO. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$600,00	R\$ 600,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$845,66	R\$ 845,66	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:50	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$755,07	R\$ 755,07	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0017 - GESTÃO DE FROTAS (COM CONTROLE DE ABASTECIMENTO WEB). PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$400,00	R\$ 4.800,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:41	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$521,44	R\$ 6.257,28	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:46	Web	DEVNX	12,00	R\$906,09	R\$ 10.873,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE FROTAS (COM CONTROLE DE ABASTECIMENTO WEB). PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$400,00	R\$ 400,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$516,00	R\$ 516,00	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:50	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$906,09	R\$ 906,09	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$593,00	R\$ 7.116,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$593,82	R\$ 7.125,84	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:50	Web	DEVNX	12,00	R\$906,09	R\$ 10.873,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$585,00	R\$ 585,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$585,66	R\$ 585,66	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:51	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$906,09	R\$ 906,09	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - PORTAL DO COLABORADOR. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$600,00	R\$ 7.200,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$720,49	R\$ 8.645,88	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:51	Web	DEVNX	12,00	R\$604,06	R\$ 7.248,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DO COLABORADOR. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$600,00	R\$ 600,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$712,33	R\$ 712,33	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:51	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$604,06	R\$ 604,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - PORTAL DO CONTRIBUINTE. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$597,00	R\$ 7.164,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$597,16	R\$ 7.165,92	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:51	Web	DEVNX	12,00	R\$604,06	R\$ 7.248,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DO CONTRIBUINTE. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$589,00	R\$ 589,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$589,00	R\$ 589,00	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:51	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$604,06	R\$ 604,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - PORTAL DO CEMITÉRIO, FUNERÁRIA E AUTORIZADO DE USO. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$300,00	R\$ 3.600,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$328,54	R\$ 3.942,48	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:52	Web	DEVNX	12,00	R\$453,04	R\$ 5.436,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DO CEMITÉRIO, FUNERÁRIA E AUTORIZADO DE USO. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$300,00	R\$ 300,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$324,46	R\$ 324,46	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:52	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$453,04	R\$ 453,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$600,00	R\$ 7.200,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$677,16	R\$ 8.125,92	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:52	Web	DEVNX	12,00	R\$755,07	R\$ 9.060,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$600,00	R\$ 600,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$669,00	R\$ 669,00	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:52	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$755,07	R\$ 755,07	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - TRANSMISSÃO DE DADOS AO PROJETO AUDESP PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$748,00	R\$ 8.976,00	Não



NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$748,10	R\$ 8.977,20	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:52	Web	DEVNX	12,00	R\$302,03	R\$ 3.624,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - TRANSMISSÃO DE DADOS AO PROJETO AUDESP PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$740,00	R\$ 740,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$742,66	R\$ 742,66	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:52	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$302,03	R\$ 302,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - GESTÃO DE CONTROLE INTERNO. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$200,00	R\$ 2.400,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$235,85	R\$ 2.830,20	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:47	Web	DEVNX	12,00	R\$604,06	R\$ 7.248,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CONTROLE INTERNO. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$200,00	R\$ 200,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$233,13	R\$ 233,13	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:52	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$604,06	R\$ 604,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS GED. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:46	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$1.500,00	R\$ 18.000,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$1.545,26	R\$ 18.543,12	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:53	Web	DEVNX	12,00	R\$906,09	R\$ 10.873,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS GED. PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$1.500,00	R\$ 1.500,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$1.531,66	R\$ 1.531,66	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:53	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$906,09	R\$ 906,09	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - GESTÃO DE SANEAMENTO (ÁGUA E ESGOTO). PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$1.600,00	R\$ 19.200,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$1.602,95	R\$ 19.235,40	Sim



DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001- 16	14/07/2025 - 21:53:53	Web	DEVNX	12,00	R\$1.208,12	R\$ 14.497,44	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-------	-------	-------------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0036 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE SANEAMENTO (ÁGUA E ESGOTO). PREFEITURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001- 50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$1.580,00	R\$ 1.580,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001- 07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$1.581,16	R\$ 1.581,16	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001- 16	14/07/2025 - 21:53:53	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$1.208,12	R\$ 1.208,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - GESTÃO DE CONTABILIDADE PÚBLICA NBCASP SIAFIC (PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, TESOURARIA, CONTABILIDADE PÚBLICA E EFD-REINF). - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001- 50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$1.490,00	R\$ 17.880,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001- 07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$2.394,11	R\$ 28.729,32	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001- 16	14/07/2025 - 21:53:53	Web	DEVNX	12,00	R\$1.510,15	R\$ 18.121,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CONTABILIDADE PÚBLICA NBCASP SIAFIC (PLANEJAMENTO, PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, TESOURARIA, CONTABILIDADE PÚBLICA E EFD-REINF). - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001- 50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$1.490,00	R\$ 1.490,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001- 07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$2.373,85	R\$ 2.373,85	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001- 16	14/07/2025 - 21:53:53	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$1.510,15	R\$ 1.510,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO (PESSOAL, FOLHA DE PAGAMENTO, ATOS, SEGURANÇA DO TRABALHO, E SOCIAL, TEMPO DE SERVIÇO, ESCALAS DE PLANTÃO, PPP, AUDESP - FASE III - ATOS DE PESSOAL). - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001- 50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$1.300,00	R\$ 15.600,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001- 07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$1.828,84	R\$ 21.946,08	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001- 16	14/07/2025 - 21:53:54	Web	DEVNX	12,00	R\$1.359,13	R\$ 16.309,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO (PESSOAL, FOLHA DE PAGAMENTO, ATOS, SEGURANÇA DO TRABALHO, E SOCIAL, TEMPO DE SERVIÇO, ESCALAS DE PLANTÃO, PPP, AUDESP - FASE III - ATOS DE PESSOAL). - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001- 50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$1.300,00	R\$ 1.300,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001- 07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$1.811,16	R\$ 1.811,16	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001- 16	14/07/2025 - 21:53:47	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$1.359,13	R\$ 1.359,13	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO. - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$150,00	R\$ 1.800,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$387,12	R\$ 4.645,44	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:44	Web	DEVNX	12,00	R\$755,07	R\$ 9.060,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO. - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$150,00	R\$ 150,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$385,08	R\$ 385,08	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:46	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$755,07	R\$ 755,07	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - GESTÃO DE LICITAÇÕES/CONTRATOS/COMPRAS E ALMOXARIFADO (REQUERIMENTOS, AUTORIZAÇÕES, PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONTRATOS, ADITAMENTOS, COTAÇÃO ONLINE, NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021). - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$1.200,00	R\$ 14.400,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$2.487,65	R\$ 29.851,80	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:47	Web	DEVNX	12,00	R\$1.057,10	R\$ 12.685,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE LICITAÇÕES/CONTRATOS/COMPRAS E ALMOXARIFADO (REQUERIMENTOS, AUTORIZAÇÕES, PROCESSOS LICITATÓRIOS, CONTRATOS, ADITAMENTOS, COTAÇÃO ONLINE, NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021). - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$1.200,00	R\$ 1.200,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$2.471,33	R\$ 2.471,33	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:47	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$1.057,10	R\$ 1.057,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - GESTÃO DE PATRIMÔNIO. - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$200,00	R\$ 2.400,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$569,05	R\$ 6.828,60	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:47	Web	DEVNX	12,00	R\$755,07	R\$ 9.060,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE PATRIMÔNIO. - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Genmap	Gemmap	1,00	R\$200,00	R\$ 200,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$566,33	R\$ 566,33	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:48	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$755,07	R\$ 755,07	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - GESTÃO DE FROTAS (COM CONTROLE DE ABASTECIMENTO WEB). - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$150,00	R\$ 1.800,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$343,45	R\$ 4.121,40	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:48	Web	DEVNX	12,00	R\$906,09	R\$ 10.873,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE FROTAS (COM CONTROLE DE ABASTECIMENTO WEB). - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$150,00	R\$ 150,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$341,41	R\$ 341,41	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:45	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$906,09	R\$ 906,09	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$300,00	R\$ 3.600,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$380,24	R\$ 4.562,88	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:45	Web	DEVNX	12,00	R\$906,09	R\$ 10.873,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$300,00	R\$ 300,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$376,16	R\$ 376,16	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:45	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$906,09	R\$ 906,09	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - PORTAL DO COLABORADOR. - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$300,00	R\$ 3.600,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$506,91	R\$ 6.082,92	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:45	Web	DEVNX	12,00	R\$604,06	R\$ 7.248,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - PORTAL DO COLABORADOR. - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$300,00	R\$ 300,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:43	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$502,83	R\$ 502,83	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:46	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$604,06	R\$ 604,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - TRANSMISSÃO DE DADOS AO PROJETO AUDESP - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$500,00	R\$ 6.000,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:43	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$641,31	R\$ 7.695,72	Sim



[Handwritten signatures and initials]

DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:48	Web	DEVNX	12,00	R\$302,03	R\$ 3.624,36	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-------	-------	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0054 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - TRANSMISSÃO DE DADOS AO PROJETO AUDESP - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$500,00	R\$ 500,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:43	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$637,91	R\$ 637,91	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:44	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$302,03	R\$ 302,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - GESTÃO DE CONTROLE INTERNO. - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$150,00	R\$ 1.800,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:43	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$200,25	R\$ 2.403,00	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:44	Web	DEVNX	12,00	R\$604,06	R\$ 7.248,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO DE CONTROLE INTERNO. - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$150,00	R\$ 150,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:43	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$198,21	R\$ 198,21	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:44	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$604,06	R\$ 604,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS GED. - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	12,00	R\$800,00	R\$ 9.600,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:43	PROPRIO	PROPRIO	12,00	R\$1.118,10	R\$ 13.417,20	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:46	Web	DEVNX	12,00	R\$906,09	R\$ 10.873,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - INSTALAÇÃO E TREINAMENTO - GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS E PROCESSOS GED. - CÂMARA MUNICIPAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	14/07/2025 - 17:25:47	Gemmap	Gemmap	1,00	R\$800,00	R\$ 800,00	Não
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	14/07/2025 - 21:15:43	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$1.112,66	R\$ 1.112,66	Sim
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	14/07/2025 - 21:53:44	Videoconferencia	DEVNX	1,00	R\$906,09	R\$ 906,09	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	60 dias
NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	180 dias
DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	90 dias



Lances Enviados

0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SOFTWARE

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/07/2025 - 17:25:47	373.304,00 (proposta)	54.699.434/0001-50 - GEMMAP SISTEMAS LTDA	Válido
14/07/2025 - 21:15:43	444.064,95 (proposta)	55.306.730/0001-07 - NOVA RADIO SYSTEM LTDA	Válido
14/07/2025 - 21:53:54	320.000,07 (proposta)	26.809.683/0001-16 - DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	Válido
15/07/2025 - 09:05:17	304.000,00	54.699.434/0001-50 - GEMMAP SISTEMAS LTDA	Válido
15/07/2025 - 09:09:05	300.000,00	55.306.730/0001-07 - NOVA RADIO SYSTEM LTDA	Válido
15/07/2025 - 09:10:09	285.000,00	54.699.434/0001-50 - GEMMAP SISTEMAS LTDA	Válido
15/07/2025 - 09:11:16	299.000,00	26.809.683/0001-16 - DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	15/07/2025 - 10:31:19	54.699.434/0001-50 - GEMMAP SISTEMAS LTDA	DOCUMENTO FINAL CAMPOS NOVOS 2025.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
31/07/2025 - 10:21	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SOFTWARE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	GEMMAP SISTEMAS LTDA	54.699.434/0001-50	Arrematante	285.000,00
2º	DEVNX SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	26.809.683/0001-16	Classificado	299.000,00
3º	NOVA RADIO SYSTEM LTDA	55.306.730/0001-07	Classificado	300.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
26/06/2025 - 09:42:26	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (TERMO DE REFERENCIA.pdf) em 26/06/2025 às 09:42.
26/06/2025 - 09:42:44	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (MAPA COMPARATIVO SISTEMAS.pdf) em 26/06/2025 às 09:42.
26/06/2025 - 09:42:59	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (ESTUDO TECNICO PRELIMINAR.pdf) em 26/06/2025 às 09:42.
15/07/2025 - 09:01:29	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
15/07/2025 - 09:02:38	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
15/07/2025 - 09:02:39	Sistema	Conforme 30 - 2025 No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
15/07/2025 - 09:02:39	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de 1,00 %. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
15/07/2025 - 09:03:11	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
15/07/2025 - 09:03:11	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/07/2025 - 09:13:17	Sistema	O lote 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
15/07/2025 - 09:13:17	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 299.000,00 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0001 até 15/07/2025 às 09:18:17.
15/07/2025 - 09:18:18	Sistema	O lote 0001 não recebeu lances de desempate da LC 123/2006.



15/07/2025 - 09:18:18	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
15/07/2025 - 09:18:43	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante GEMMAP SISTEMAS LTDA - DEMAIS com lance de R\$ 285.000,00.
15/07/2025 - 09:22:32	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:23 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 09:22:32	Sistema	Motivo: Enviar documentos e proposta previstos em Edital
15/07/2025 - 10:31:19	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
15/07/2025 - 10:58:42	Pregoeiro	A sessão será suspensa, retomaremos a partir das 13h00
15/07/2025 - 13:11:02	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:40 do dia 15/07/2025.
15/07/2025 - 13:19:25	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
15/07/2025 - 13:20:41	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
15/07/2025 - 13:26:33	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/07/2025 - 13:27:09	Sistema	O fornecedor GEMMAP SISTEMAS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
15/07/2025 - 13:27:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/07/2025 às 13:37.
15/07/2025 - 13:43:55	Sistema	Foram solicitados documentos anexos para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 24/07/2025.
15/07/2025 - 13:43:55	Sistema	Motivo: Convoco a empresa para cumprir o disposto no item 4 do Termo de Referência.
15/07/2025 - 13:45:24	F. GEMMAP SISTEMAS LTDA	Documentação Lote 0001: Boa Tarde. Qual o dia e horario?
16/07/2025 - 13:59:28	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 28-2023.pdf) em 16/07/2025 às 13:59.
16/07/2025 - 16:30:22	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 28-2023.pdf foi desvinculado do processo.
31/07/2025 - 10:10:14	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Relatorio de Prova de Conceito.pdf) em 31/07/2025 às 10:10.
31/07/2025 - 10:11:03	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GEMMAP SISTEMAS LTDA.
31/07/2025 - 10:11:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 31/07/2025 às 10:21.
31/07/2025 - 10:22:25	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
31/07/2025 - 10:24:00	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por FLAVIO FERMINO EUFLAUZINO.
06/08/2025 - 08:15:09	Sistema	O lote 0001 foi homologado por FLAVIO FERMINO EUFLAUZINO.


 Silvio José Goffredo
 Pregoeiro


 FLAVIO FERMINO EUFLAUZINO
 Autoridade Competente


 ADRIANA APARECIDA RAIMUNDO RONDINI
 Apoio


 ALESSANDRO GOULART ALVES MIRA
 Apoio


 ROMILDO MIGUEL DA SILVA MELLO
 Apoio



